cht-~a Ww)(4ffèõ -

_ 	 030wiwk _

- SP

Câmara Mu licipal de Ibitinga

111111E11111111111111 III
Protocolo Geral n° 5091/2019

Data: 09 12/2019 Horário: 16:39
Legislativo - MOC 758/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL PELA COLOCAÇÃO DOS ENFEITES NATALINOS, SÍMBOLOS

DA VIDA, NASCIMENTO, CRESCIMENTO E UNIÃO, ABRILHANTANDO NOSSA CIDADE.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a digníssima Senhora Prefeita pelo carinho e zelo

com o município, enfeitando nosso município com muito bom gosto, despertando o espírito

natalino na população e nos visitantes, por meio dos enfeites instalados.

Há tempos não víamos tanta beleza nos enfeites natalinos, embelezando nossa cidade, nessa

época em que muitas pessoas estão nas ruas à noite, aquecendo as compras do final de ano,

formando um conjunto de elementos que nos traz o amor e a paz com o próximo.

Aplaudo nossa Prefeita por colaborar no despertar dos sentimentos de alegria que nos remete

o findar de um ciclo de doze meses.

Sendo assim, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, portando os cumprimentos deste Vereador.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de dezembro de 2019.

s Alber Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1